

Kropka®

Nr2/2014r

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Oferta ważna: od 10.02.2014 do 15.02.2014
lub do wyczerpania zapasów

VOBRO



6,99
66,57zł/kg

Cherry Paradise 105g



11,59
46,36zł/kg

Frutti di Mare 250g

FRITO LAY



3,09
68,67zł/kg
61,80zł/kg

Fineti Paluszki Chlebowe
Z Kremem Orzechowo-kakaowym 45g
Fineti Wafelki Z Nadzieniem Orzechowym 50g

DELECTA



5,59
14,33zł/kg

Karpátka
(ciasto+krem) 390G

MARS



1,49
31,70zł/kg
29,80zł/kg

Snickers 50g, Mars 47g, Twix 50g

Oferta nr 2/2014. R1S1M. Ważna do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT.
Zdjęcia produktów na plakacie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości.
Za błędy w druku Detal Polski Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności
Siedziba firmy: Detal Polski Sp. z o.o. ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24 55-011 Siechnice

dp DETAL
POLSKI

BAHLEN LORENZ



Rewersy
95g

2,79
29,37zł/kg



Paluszki
słone 200g

2,39
11,95zł/kg



Paluszki
Junior 250g

2,79
11,16zł/kg

LUBELLA



Makaron Lubella Classic nitki 500g,
świrderki 500g, spaghetti 500g, pióra 400g

3,19
6,38zł/kg
7,98zł/kg

PROFI



Pasztety Profii 130 i 131g
asortyment

1,66
12,77zł/kg
12,67zł/kg

MASPEX



Kubus Go 0,3l asortyment

1,59
5,30zł/l

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Oferta ważna: od 17.02.2014 do 28.02.2014
lub do wyczerpania zapasów

MARS



Miniatures 260g
Mars, Snickers, Twix

11,99
46,12zł/kg

FERRERO



Kinder Pingui kakao 30g

1,69
56,33zł/kg

Kinder Mleczna Kanapka 28g

1,39
49,64zł/kg

Kinder Bueno Mini 108g

6,99
64,72zł/kg

STOVIT



Powidła śliwkowe 240g kubek

2,39
9,96zł/kg

Marmolada 320g kubek: różana, wielowarstwowa

2,45
7,66zł/kg

FARMA



Ryż biały długozłarnisty 1kg

3,19
3,19zł/kg

Kasza gryczana 4*100g

1,89
4,73zł/kg

Pieprz naturalny 15g mielony, ziarnisty

0,99
66,00zł/kg

KUPIEC



Owsianka 50g folia asortyment

1,09
21,80zł/kg

Cukier Puder 400g folia

2,15
5,38zł/kg

ALMAR

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.



Ser Dziurawiec 26%

22,99
22,99zł/kg

ZOTT



Jogobella 150g i 150g light

1,19
7,93zł/kg

Jogurt naturalny 370g

1,95
5,27zł/kg

SADÓW



Syropy 430 ml; malinowy, wiśniowy

2,99
6,95zł/l

Oferta ważna: od 17.02.2014 do 28.02.2014
lub do wyczerpania zapasów

ZOTT



Jogurt
naturalny
370g

1,95
5,27zł/kg



Jogobella 150g i 150g light

1,19
7,93zł/kg

FERRERO



Kinder Mleczna Kanapka 28g

1,39
49,64zł/kg



Kinder
Pingui
kakao
30g



Kinder Bueno Mini 108g

6,99
64,72zł/kg

1,69
56,33zł/kg

AGA HOLTEX



Żurawina
100g

3,19
31,90zł/kg



Dynia
tłuszczana 100g

2,99
29,90zł/kg



Kukurydza
do prażenia
200g

1,59
7,95zł/kg

STOVIT



Powidła
śliwkowe 240g
kubek

2,39
9,96zł/kg



Marmolada 320g kubek: różana, wielowarstwowa

2,45
7,66zł/kg

FARMA



Ryż biały
długozłarnisty 1kg

3,19
3,19zł/kg



Kasza
gryczana 4*100g

1,89
4,73zł/kg



Pieprz naturalny
15g mielony, ziarnisty



0,99
66,00zł/kg

ALMAR



Ser Dziurawiec 26%

22,99
22,99zł/kg

ARLA



Arla Apetina Serek Kremowy
125g asortyment

3,49
27,92zł/kg

KUPIEC



Owsianka 50g
folia asortyment

1,09
21,80zł/kg



Cukier puder
400g folia

2,15
5,38zł/kg

SADÓW



Syropy 430 ml;
malinowy, wiśniowy

2,99
6,95zł/l